Córrego Fundo, 04 de outubro de 2019 - EDIÇÃO: 407 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DO  1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 035/2019, DO PROCESSO LICITATÓRIO
Nº. 056/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019 Objeto: aquisição de Gêneros Alimentícios para atender às necessidades das
Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG, CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA M.O.T.A
COMERCIAL LTDA EPP, Valor unitário: Conforme estabelecido no parecer jurídico de realinhamento de preço, os itens
solicitados e analisados ficam alterados da seguinte forma : Óleo de Soja Refinado - altera-se o preço de R$3,15 para
R$3,27 atendendo ao pedido da contratada, observando-se o percentual de lucro inicial e o preço médio de mercado;
Arroz 05kg – altera-se o preço de R$10,89 para R$11,14, atendendo ao pedido da contratada, observando-se o percentual
de lucro inicial e o preço médio de mercado; Publique-se. Córrego Fundo, 03 de outubro de 2019. Érica Maria Leão Costa.
Prefeita.
__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-10-04T15:33:43-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690